
DL. 2  M
V. ~7 M

PŘEDPOKLAD

2X

DL. ~2 M
V. ~7 M

DL. ~5 M
V. ~17,5 M

DL. ~2,8-3 M

DL. ~6 M
DL. ~2-2,5 M

V. ~9 M

DL. ~2 M
V. ~7 M

DL. ~0,5  M
V. ~1,75 M

DL. ~2,5  M

DL. ~0,5-0,5  M DL. ~,5  M

DL. ~1  M

DL. ~1.5-2 M
V. ~7 M

ODTRŽENÍ
KONSTRUKCE

NEPŘÍSTUPNO

NEPŘÍSTUPNO2

2

7
7

3 3

3

2+5

2

322

2

3
3

2

1/2

2

32 2 1/2
1

2/3

1,    SVISLÁ TRHLINA
2,    ŠIKMÁ TRHLINA
3,    VODOROVNÁ TRHLINA
4,    TRHLINA VE STROPNÍ KONSTRUKCI
5,    TRHLINA NADPRAŽÍ/PŘEKLADU
6,    TRHLINA V ŘÍMSE
7,    VYDUTÁ DLAŽBA
8,    TRHLINY VE STROPNÍ KONSTRUKCI VLIVEM PŘETÍŽENÍ

LEGENDA PORUCH

GRAFICKÁ LEGENDA NAVRHOVANÉ SANACE

STEHOVÁNÍ ZDIVA VČETNĚ INJEKTÁŽE

INJEKTÁŽ

PŘEZDĚNÍ NENOSNÉ PŘÍČKY

ZESÍLENÍ PODPOR,
STEHOVÁNÍ KLENEB VČETNĚ INJEKTÁŽE

LEGENDA VÝKAZU VÝMĚR

V,        ODHADOVANÁ DÉLKA VÝZTUŽE PRO SEŠITÍ TRHLINY

VÝKAZ VÝMĚR VÝZTUŽE

JEDNÁ SE O ORIENTÁČNÍ HODNOTU STANOVENOU NA ZÁKLADĚ
ZJIŠTĚNÝCH VIDITELNÝCH DÉLEK TRHLIN PŘI VIZUÁLNÍ
PROHLÍDCE OBJEKTU DNE 19.1.2019.
ODHADOVANÉ VÝZTUŽE PRO 2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ JE 60 M.

MARPO s.r.o.
půdorysné schéma vad a poruch s návrhem sanace  - 2. nadzemní podlaží
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